ExFORNICATE, - id est extrema fornicatœ, ex- propter exemplum est necessaria, ut cœteri a si
tremam et pessimam libidinem exercentes, ut milibus peccatis metu cognitœ pœnœ deterrean• 
omnem ejus modum et mensuram excessisse, ut- tnr. ldcirco veteres quoque nostri exempla pro 
que omnes corporis vires, omne semen, omncm maximis gravissimisque pœnis dicebant. >l Hino 
sanguinis et vitre succum in fornicando exhau- Num. v, 21 , de adultera dicitur : « Det te Domi
sisse videantur. Hoc est quod de !farci Gnostici nus in maledictionem, exemplumque cunctorum 
amasiis scribit lrenœus, lib. I : « Hœ, inquit, sœpe in populo suo; )> el cap. xxv, 4 : « Tolle cunetos 
conversœ ad Ecclesiam Dei confessœ sunt, et se- principes populi, et suspende eos contra solem. » 
cundum corpus exterminatas se ab eo velu! eu- Septuaginta "'"P"-ô'""fl'-"T'aov, id est statue in eœem• 
pidine, et inflammatas, valde se illum dilexisse. » plum. 
Secundo, Thomas Anglicus, Hugo et Glo~sa: (( ex- IGNIS .ll!TERNI POEN.I.M SUSTINENTES. - Primo, quia 
fornicatœ, » inqniunt, id est extra debitnm na- Sodoma et Pento.polis cœlesti igue conflagravit, 
turœ vas fornicatœ sunt, quia scilicet relicto na• ita utconcremationis hujus vestigiajugiter extent, 
turali usu feminœ in mares exarserunt, Rom. 1, et in perpetuum extitura sint, usque ad flnem 
27. Alii, « exfornicatœ, » id est, extra fornices non mundi, nimirum desolatio perpetua, ac mare 
cum meretricibus quœ in iis prostabant, sed euro Mortuum, perpetim fumans et exhoJans bitumen 
pueris domi fornicatai sunt. Verum hoc subtilius et sulphur, quo eonflagravit, nec pisces, aut vi
es! guam solidius. vum ullum admittens, quin protinus eos enecet; 

ABEUNTES POST CARNE!! ALTERAM. -Syrus, ambu- poma et fructus non alios producens quam vapi
larunt post carnes alias. :.IIas enim et femina in dos et cinereos, adeo ut Sodoma prœteriti incendii 
conjugio flunt una caro ad generandam pro lem, habeat specimen, et futuri in gehenna vivum sit 
juxta illud Matth. x1x, 5 : « Ernnt duo in carne excmplar. Ita Cajetanus. Cita! enim Judas histo
una. !taque jam non sunt duo, sed una caro. » riam incendii Sodomre narratam a Mose Genes. 
At mas et mas non possunt fleri una earo ad ge- x1x, ubi temporale tantum ejus incendium, non 
nerandum ; ergo sunt duo, et si misceantur, œternum in gehenna , enarratur. Audi Strabo
abeunt post carnem alteram. lgitur « caro altera, » nem, lib. XVII : "Quod illa regio ignita est, per
vel, ut Pagninus vertit, aliena, est femina concu- multa signa afferunt; nam et petras exustas os
bina et meretrix : hœc enim altera est ab uxore le- tendunt, et terram cinerulentam, et picis guttas 
gitima. Ve! potins est masculus; hujus enim caro ex petris distillantes, et flumina fœtida odore ef
ct prœpostera cum ea libido, est aliena ab insti- ferventia. ii Similia in Sodomitas etiam nostri revi 
tuto et usu naturœ, quia incongrua et inepta, imo divinœ vindictœ exempla, quibus a Deo tonitruis 
ad versa generationi et procreationi liberorum. et fulminibus siderati, et in cineres redacti sunt, 
!ta OEcumenius: "Carnem, inquit, alteram, vo- videre est de Peruvianis et l\fexicanis apud Fer. 
cat masculum sexum, quippe quœ diversa sit, et dinandnm Cortesium in Themistitan oivitato! pag. 
a coitu generationis aliena. Caro siquiçlem ad 307, et Petrum Martyrem, tom. JII Navig. mundi 
coitum accommodata feminœ caro est, juxta id novi, fol. 28 et 29; quin et Em·opœa funesta non 
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desunt exempta. Celebris est illa S. Hieronymi in 
Epistol. sententia : « 0 ignis infernalis luxuria ! 
cujus materia gula, cujus flamma superbia, cujus 
scintilla prava colloquia, cujus fumus infamia, 
cujus cinis immunditia, cujus finis gehenna. »